confectis plenius continetur.

Gum autem, sicut nobis nuper exponi fecisti, a nonnuUis nimis '

curiosis revocetur in dubium an tu qui postmodum de eorum Sanctae

Romanae Ecclesiae Gardinalium consilio ad Brundusinam et Orita-

nam Ecclesias invicem unitas tunc certo modo vacantes assumptus

fuisti facultatibus et concessionibus praedictis uti et gaudere possis,

propterea cupias litteras predictas ac omnia et singula in eis con-

tenta pro illarum subsistentia firmiori etiam per nos approbari et

renovari ; Nos itaque, luis in hac parte supplicationibus inclinati,

litteras praedictas, ita ut tu etiam postquam tuae promotionis prae-

dictae munus ^ consecrationis susceperis et regiminis et adminis-

1. Vat. 8444 : minus.

2. Vat, 8444: minus.
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trationis ac bonorum dictarum ecclesiarum vel majoris partis eorum-

dem possessionem assecutus fueris illis uti, frui et gaudere possis,

auctoritate apostolica tenore praesentium approbamus et innovamus,

tibique suffragari debere decernimus.

Non obstantibus quibusvis dicti Leonis et piae memoriae Adriani

papae VI et praedecessoris nostri necnon nostris super facultatum

et concessionuni hujusmodi in genere vel in specie emanatis Can-

cellariae apo tolicae regulis et quibuscunque aliis constitutionibus

et ordinationibus apostolicis necnon omnibus et singulis quae dictus

Leo praedecessor in praedictis literis voluit non obstare, ceterisque

contrariis quibuscunque.

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die

ultima februarii MDXXVIl, pontificatus nostri anno quarto.

Jacobus Sadoletus.

Ego Hieronvmus Thadeus q. d. Petrutii clericus Tranensis dioce-

sis publicus apost. et imperiali auctoritate notharius fidem facio me
fideliter exemplasse supradictum exemplum ex originali, etc. '

LXXIII

Aleandre a Francesco Amalteo ^. — Aleandre confie a Francisco Amalteo

I'education de son neveu. — Souvenir emu de Paolo Amalteo. — Venise

24 fevrier 1330. (Vat. 8075 f. 43--, cop.).

Francisco Amaltheo Ludi magistro.

Et excellens tua eruditio cum vitae integritate conjuncta et nmtua

inter nos tanta amicitia effecit, ut hunc fratris mei filium, quem

1. Le n fevrier 1527, Clement VII avait octroye 3i Aleandre un autre bref par lequel

il accordait une indulgence pleniere a ceux quiassisteraienl 4 la premiere messequ'il

celebrerait dans son diocese de Brindes et d'Oria (Bolo^'ne, Univ., 954, f. 70^ copie].

Vat. 8444, p. 454, copie faite sur la precedente (Pit's precibiis...)